



16.04.2019

INAUGURACJA KOLEJNEGO SEMESTRU UNIwersYTETU TRZECIEGO WIEKU

Stu słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku rozpoczęło w Człuchowie trzeci semestr nauki. Wczoraj (15.04) odbyła się inauguracja ich roku akademickiego. Uczestniczył w niej między innymi wiceminister Nauki i Szkolnictwa Wyższego - Piotr Müller.

Rozpoczęcie trzeciego semestru było okazją do przedstawienia dobrej informacji dla seniorów – jest finansowanie dla Uniwersytetów Trzeciego Wieku na co najmniej trzy kolejne lata ich działalności. Rząd w skali kraju przeznaczył na te i podobne placówki, aż 150 milionów złotych.

Człuchowski uniwersytet działa w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Zajęcia prowadzą natomiast wykładowcy z Akademii Pomorskiej w Słupsku.

- Korzystamy ze wsparcia merytorycznego, które jest dla nas bezcenne. Korzystamy

także z laboratoriów, z wykładów, ze wszystkiego co Akademia nam oferuje. Zajęcia odbywają się w Człuchowie, choć mamy także wyjazdy studyjne do Słupska - mówi Danuta Czajkowska, koordynator UTW w Człuchowie.

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Człuchowie jest nowością. Działa od nieco ponad roku.

- Jest to dla nas nowe zadanie, nowe wyzwanie, ale dokładamy wszelkich starań i siły, żeby nasi słuchacze byli jak najbardziej zadowoleni. Świadczy o tym choćby frekwencja, która na ostatnich wykładach wyniosła aż 86 procent - dodaje Czajkowska.

Działalność uniwersytetu jest dofinansowywana z budżetu państwa. Do niedawna było to w ramach programu pilotażowego. Teraz zapadła decyzja o wsparciu programu na okres trzech lat. Z tego tytułu Akademia Pomorska w Słupsku otrzymała grant w wysokości ponad jednego miliona złotych. Pieniądze mają być przeznaczone na organizację zajęć w Uniwersytetach Trzeciego Wieku w Człuchowie, Bytowie, Słupsku i Ustce. Oficjalną umowę w tej sprawie podpisano w sali głównej Zamku Krzyżackiego w Człuchowie.

URZĄD MIEJSKI W CZŁUCHOWIE











Fotografie i dźwięki są do pobrania na stronie urzędu: www.czluchow.eu

Nota prawna:

Miasto Człuchów jako właściciel praw autorskich, udziela zgody na nieodpłatne wykorzystanie i publikację tekstów, fotografii i plików dźwiękowych dostępnych na naszej stronie internetowej. Licencja obejmuje wykorzystanie treści i plików w całości lub we fragmentach.

Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)